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TMMOB İl Koordinasyon Kurulu sekretaryası Maden Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
tarafından yürütülmektedir. TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına etkin katkı verilerek, 
eylemliliklere ve çalışmalara üye katılımı sağlanmaktadır. Temsilciliklerimizin TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu birimlerinin bulunduğu yerlerde İKK çalışmalarına katılım ve temsilleri 
özendirilerek takip edilmektedir.

TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu bünyesinde bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. Gece 
Yürüyüşü’nde taşınacak dövizleri hazırlamak için, 4 Mart 2024 tarihinde Çevre Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi ev sahipliğinde Döviz Atölyesinde bir araya gelindi. 8 Mart günü, 683. 
Gününde olan “Gezi İçin Adalet Nöbeti” masasında buluşan kadınlar, nöbete destek verdiler. 
Nöbetin ardından mühendis, mimar ve şehir plancı kadınların da yüksek sayıda katılımı ile 8 
Mart Gece Yürüyüşü gerçekleşti. 

Etkinlikler kapsamında 9 Mart 2024 tarihinde, Tepekule Kongre ve Sergi Merkezinde 
“Haremden Özgürlüğe Türk Kadınının Bağımsızlık Öyküsü” Fotoğraf Sergisi ve Adasu Akın’ın 
müzik dinletisi gerçekleştirildi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri     	      	 4,8,9 Mart 2024

Aralarında TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu’nda yer aldığı meslek örgütlerinin kurduğu 
Gemi Söküm Koordinasyonu, İtalyan donanmasına ait 3 denizaltı, 2 devriye ve 2 firkateyn 
gemisinin tehlikeli madde envanter raporlarının paylaşılmadan İzmir’in Aliağa ilçesine 
demirlemesine tepki gösterdi. Açıklamaya katılan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil 
Tugay ise İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin yetkilerini kullanarak bölgede çok kapsamlı inceleme 
yapacağını açıkladı.

Aliağa’da Gemi Sökümü ile ilgili Basın Açıklaması	      	     17 Nisan 2024

Gezi Davası’nda çıkan kararların ardından TMMOB’un başlattığı Adalet Nöbeti’nin ikinci yıl 
dönümünde 24 Nisan 2024 tarihinde İzmir Mimarlık Merkezi’nde basın açıklamasının ardından 
şiir ve müzik dinletisi gerçekleştirildi. Açıklamada cezaevinde bulunan Tayfun Kahraman, 
Can Atalay ile Osman Kavala’nın serbest bırakılarak hukuksuzluğa son verilmesi gerektiği 
ifade edildi. Açıklamanın ardından gerçekleştirilen “Adalet ve Özgürlük” temalı şiir ve müzik 
dinletisine, Hidayet Karakuş, Tuğrul Keskin, Gülçin Sahilli, Altay Ömer Erdoğan ve Özgür 
Zeybek şiirleriyle etkinliğe katılırken, Erhan Doğan ve Düş Gezginleri Band ezgileriyle sahne 
aldı.

Adalet Nöbetinin 2. Yılı Etkinlikleri				        24 Nisan 2024

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, hukuksuz Gezi Davası kararına karşı başlatılan Adalet 
Nöbetinin 800. günü dolayısıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Mimarlar Odası İzmir 
Şubesi’nin önündeki nöbet alanında düzenlenen basın açıklamasında, nöbetin kararlılıkla 
sürdürüleceğine vurgu yapılarak, Gezi davası tutukluları için özgürlük istendi.

Adalet Nöbeti 800. Gün Basın Açıklaması      		   3 Temmuz 2024
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İzmir Gaziemir’de bulunan Kurşun Fabrikası’nın temizlenmesi için başlatılan ve ‘İzmir’in 
Çernobil’i olarak anılan nükleer atıklara ilişkin TMMOB, İzmir Barosu ve İzmir Tabip Odası 14 
Ağustos 2024 tarihinde ortak bir bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Toplantıya, İzmir Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Nuri Seha Yüksel, Yönetim Kurulu üyesi 
Uzm.Dr. F. Yüce Ayhan,TTB Merkez Konseyi Yönetim Kurulu Üyesi Prof.Dr. Ali Osman Karababa, 
Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay ve Nükleer Fizik Uzmanı Prof. Dr. Hayrettin Kılıç, 
TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu dönem sözcüsü Aykut Akdemir ve İzmir Baro Başkanı Av. 
Sefa Yılmaz katıldı.

Bilgilendirme Toplantısı: Kurşun Fabrikasında Neler Oluyor?   
								          14 Ağustos 2024

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü dolayısıyla 19 Eylül 2024 tarihinde İzmir Mimarlık Merkezi`nde bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi.  İş bırakma eylemimizin 45. yıldönümünün kutlandığına değinilen 
açıklamada, şöyle denildi:

“19 Eylül 1979 mesleğimize, haklarımıza ve geleceğimize sahip çıkmanın en örgütlü, en 
şanlı eylemlerinden biri olarak tarihe not edilmiştir. O gün gerçekleştirilen 1 günlük ‘iş bırakma 
eylemi’ teknik elemanların kendi mücadelesi olduğu kadar, diğer emekçilerin, ezilenlerin 
de sesini yükselttiği bir dayanışma ve mücadele günü olmuştur. 19 Eylül 1979 yalnızca bir 
eylem tarihi değil aynı zamanda ülkemizdeki tüm emekçiler gibi mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının da ekmek ve emek mücadelesinin mihenk taşlarındandır.”

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü	      
19 Eylül 2024

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, İzmir Tabip Odası, İzmir Barosu, İzmir Yaşam Alanları 
ve EGEÇEP, Gaziemir’deki eski kurşun fabrikasında nükleer atık temizliğinin ön çalışmalarına 
ilişkin ortak basın açıklaması düzenlendi. Çalışma sonrası nükleer atıkların gömüldüğü arazide 
yoğun duman çıkışı gözlemlendiğine dikkat çekilen açıklamada, halk sağlığının korunması için 
alınması gereken önlemlere vurgu yapıldı

Eski Kurşun Fabrikası hk. Basın Açıklaması	   	   1 Ağustos 2024

Elektrik Fabrikası arazisinin imar durumunun değiştirilerek, ticari alana dönüştürülmesine 
karşı kitlesel basın açıklaması düzenlendi. Açıklamada, fabrikanın kültürel alan olarak korunması 
için mücadele çağrısı yapıldı. İzmir`in en önemli simgelerinden biri olan Tarihi Elektrik 
Fabrikası`nın Özelleştirme İdaresi`nce imar planlarının değiştirilerek yüksek yapılaşmaya 
açılması çalışmalarına karşı TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından açıklaması 
yapılarak protesto edildi.  Tarihi Elektrik Fabrikası önünde gerçekleştirilen açıklamaya, TMMOB 
İzmir İl Koordinasyon Kurulu Genel Sekreteri Aykut Akdemir, Ege Kent Konseyleri Birliği ve 
Konak Kent Konseyi Başkanı Hamit Mumcu ve Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu ile 
meslek odalarının temsilcileri katıldı. Ortak basın açıklamasını ise Elektrik Mühendisleri Odası 
İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Gülhan Gürler okudu. 

Basın Açıklaması : Elektrik Fabrikası Halkındır, Ranta Kurban Edilemez	
	        			      				    21 Kasım 2024
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TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 6 Şubat Depremlerinin ardından İzmir 
Mimarlık Merkezi’nde panel düzenlendi. 6 Şubat Doğal Afet mi? “Asrın Felaketi” mi? Bilimsel 
Bilgi Üzerinden Okuması ve Mimarlık Mühendislik ve Şehir Planlamalarında Etik ve 6 Şubat 
Üzerine Okumalar oturumlarının ardından gerçekleşen forumda; “Bir doğa olayı nasıl ve neden 
asrın felaketine dönüştü?” “6 Şubat depremi ve sonrasında yaşananlar çerçevesinde Mimar, 
Mühendis ve Şehir Plancılarının meslek etiği nedir?” konuları tartışıldı. 

Panel : 6 Şubat Depreminin Ardından 2 Yıl	       		     6 Şubat 2025

3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele günü nedeniyle İzmir Mimarlık Merkezi’nde basın 
açıklaması gerçekleştirildi. Açıklamada, güvenli sağlıklı çalışma ortamının her emekçinin hakkı 
olduğu vurgulandı.

Basın Açıklaması : 3 Mart İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü			
	   3 Mart 2025

TMMOB İKK Kadın Çalışma Grubu, 8 Mart etkinlikleri kapsamında; Afetlerde Kadın Olmak 
başlıklı panel ve ardından 8 Mart gece yürüyüşü gerçekleştirdi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri     	      	        8 Mart 2025

İktidarın kadınları kamusal yaşamdan dışlayarak itaatkâr kimliklere hapsetmeye çalışması 
üzerine, TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu, kadınlar bu baskı rejimine karşı isyan bayrağını 
yükseltmeye devam edecek diyerek 14 Mayıs 2025 tarihinde “Bu Düzen Bizi Susturamaz!” 
başlıklı bir basın açıklaması yaptı.

Basın Açıklaması : Bu Düzen Bizi Susturamaz   	      	        14 Mayıs 2025

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları 
Dayanışma Günü dolayısıyla 19 Eylül 2025 tarihinde İzmir Mimarlık Merkezi`nde bir basın 
açıklaması gerçekleştirdi. 

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü	      
19 Eylül 2025

1 Mayıs Mitingi     	   					          1 Mayıs 2025

1 Mayıs Birlik, Mücadele, Dayanışma Günü’nde İzmir`de Cumhuriyet Meydanı`nda toplanan 
binlerce emekçi antidemokratik uygulamalara, ekonomik düzene, güvencesiz, sendikasız 
çalışmaya, taşeronlaşmaya, özelleştirmelere karşı taleplerini dile getirdi. EMO üyeleri de 
TMMOB pankartı altında bir araya geldi.
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TMMOB Kadın Çalışma Grubu’nun düzenleyicisi olduğu ve iki yılda bir gerçekleştirilen Kadın 
Kurultaylarından TMMOB 9. Kadın Kurultayına hazırlık olması amacı ile yerelde Sekreteryasını 
Şubemizin yürütttüğü TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Kadın Çalışma Grubu tarafından 
““Kadın, Mücadele, Gelecek: TMMOB’de Örgütlülükten Dijital Çağa”teması ile İzmir Yerel 
Kadın Kurultayı EMO İzmir Şubesi Hizmet ve Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi.

TMMOB 9. Kadın Kurultayı İzmir Yerel Kurultayı	        	          11 Ekim 2025

TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Güncel Sorunları ve Çözüm 
Önerileri İzmir Yerel Kurultayı  			        	   20 Eylül 2025

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamlarında ve sosyal hayatta uğradıkları 
hak kayıplarını, değersizleştirmeyi ve mesleklerimizin ülkemiz için önemini gündeme getirmek 
amacıyla yapılacak olan TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Güncel Sorunları ve 
Çözüm Önerileri Kurultayı’na yönelik yerel kurultay 20 Eylül 2025 tarihinde gerçekleştirildi.


